
TIETOSUOJASELOSTE, CFA Society Finland ry, (päivitetty syksy 2022) 

Rekisterin nimi: CFA Society Finlandin henkilötietorekisteri 

1. Johdanto 

Jäsentemme, kandidaattiemme, muiden sidosryhmien sekä internet-sivuillamme vierailijoiden 
yksityisyys on meille hyvin tärkeää, ja olemme sitoutuneet suojelemaan sitä. Tämä tietosuojakäytäntö 
kertoo, mihin käytämme henkilötietoja sivustolla vierailun perusteella sekä muutoin yhdistyksen 
toiminnassa, jolloin henkilötieto on hallussamme esimerkiksi jäsenyyden taikka CFA Instituutin 
ohjelmassa opiskelun perusteella. 

2. Henkilötietojen käyttö 

CFA Society Finland käsittelee henkilötietoja rekisteröidyn suostumuksen taikka muun asiallisen 
yhteyden perusteella, jolloin lainmukainen käsittelyperuste on rekisterinpitäjän oikeutettu etu, 
etenkin seuraaviin käsittelyn tarkoituksiin: 

• jäsenrekisterin ylläpito 

• yhdistyksen tapahtumien järjestäminen ja tapahtumakutsujen lähettäminen 

• sähköinen jäsenviestintä 

• jäsenmäärien ja tapahtumayleisön analysointi ja tilastointi 

• sopimuksen toteuttamiseen liittyvä tarve 

• yhteistyökumppanien kanssa toimiminen 

• jäsenmaksuun liittyvät hallinnolliset ja kirjanpidolliset toimet 

• asiakaspalvelun ja toiminnan toteuttaminen sekä kehittäminen 

• sivustomme palveluiden käytön mahdollistaminen; 

• erikseen pyydettyjen sähköposti-ilmoitusten lähettäminen; 

• uutiskirjeemme lähettäminen 

• sivustoomme liittyvien kysymysten ja valitusten hoitaminen, 

• sivustomme suojaaminen ja petosten ennaltaehkäisy; 

• sivustomme käyttöehtojen noudattamisen varmistaminen (mukaan lukien sivustomme 
yksityisviestipalvelun kautta lähetettyjen viestien seuranta) 

Keräämäämme tietoa voidaan säilyttää, prosessoida ja siirtää kaikkien toimialueemme maiden välillä, 
jotta pystymme käyttämään tietoa tämän tietosuojakäytännön mukaisesti. Ilman nimenomaista 
suostumusta emme luovuta henkilötietoja kolmansille osapuolille suoramarkkinointia taikka tietojen 
edelleen luovutusta varten. 

 
3. Henkilötietojen kerääminen internet-sivuilla vierailemisen aikana 

Seuraavanlaisia henkilötietoja voidaan kerätä, tallentaa ja käyttää: 

• tietoja laitteesta, mukaan lukien IP-osoite, maantieteellinen sijainti, selaimen tyyppi ja versio 
sekä käyttöjärjestelmä; 

• tietoja vierailuista ja sivuston käytöstä, mukaan lukien nähdyt sivut ja sivuston navigointipolut; 

• tietoja, kuten nimi ja sähköpostiosoite, jotka annetaan tilatessa sähköpostejamme ja/tai 
uutiskirjeitämme; 



• sivuston käytön myötä generoituja tietoja, mukaan lukien sivuston käyttöajankohdat, 
toistuvuus ja käyttöolosuhteet; 

• kaiken sivustomme kautta tai sähköpostitse lähetetyn viestinnän sisältämät tiedot, mukaan 
lukien sekä viestin sisältö että metatiedot; 

• mitä tahansa muita henkilötietoja, joita tiedon kohde lähettää CFA Society Finlandille 
 

4. Rekisterin tietosisältö 

CFA Society Finland käsittelee rekisteröidystä seuraavia käyttötarkoituksen kannalta 
tarpeellisia henkilötietoja tai henkilötietojen ryhmiä: 
 

• yhteystiedot, kuten nimi, osoite, puhelinnumerot, sähköpostiosoitteet 

• demografiatiedot, kuten ikä, sukupuoli ja äidinkieli 

• koulutustutkintoon ja ammattiin liittyvät yleiset nimiketiedot 

• mahdolliset luvat ja suostumukset 

• jäsensuhdetta koskevat tiedot, kuten, laskutus- ja maksutiedot, tuote- ja tilaustiedot 

• tiedot tapahtumista, joihin rekisteröitynyt on osallistunut tai jättänyt osallistumatta 

• yhdistyksen ja henkilön toimintaan liittyvät tiedot sekä muut rekisteröidyn 
suostumuksella kerätyt tiedot, kuten henkilön kuva 
 

5. Henkilötietojen jakaminen 

CFA Society Finland ei tässä tietosuojakäytännössä mainittuja poikkeuksia lukuun ottamatta luovuta 
rekisteröidyn henkilötietoja kolmansille osapuolille. CFA Society Finland luovuttaa tietoja kolmansille 
vain seuraavissa tapauksissa: 

• tilastollista, tieteellistä tai historiallista tutkimusta varten edellyttäen, että tiedot on muutettu 
sellaiseen muotoon, että tiedon kohde ei enää ole niistä tunnistettavissa. 

• Jos rekisteröity on erikseen antanut suostumuksensa yhteistyökumppaneiden sähköiseen 
suoramarkkinointiin, voidaan käyttäjän tietoja luovuttaa tarkoin valituille 
yhteistyökumppaneille markkinointi- taikka muihin sen kaltaisiin tarkoituksiin. 

• toimivaltaisten viranomaisten tai muiden tahojen esittämien vaatimusten edellyttämällä, 
kulloinkin voimassaolevaan lainsäädäntöön perustuvalla tavalla, sellaiselle henkilölle, jonka 
uskomme kohtuudella voivan pyytää tuomioistuimelta tai muulta toimivaltaiselta 
viranomaiselta näiden henkilötietojen jakamista, jos tällaisen tuomioistuimen tai 
viranomaisen mielestämme kohtuullisen todennäköisesti määräisi kyseisten henkilötietojen 
jakamista. 

 

6. Tietojen siirto EU:n tai ETA:n ulkopuolelle 

CFA Society Finland käyttää tässä tietosuojakäytännössä eriteltyjen tarkoitusten mukaisessa 
tietojenkäsittelyssä kumppaneita ja voi tässä yhteydessä siirtää käsittelemiään henkilötietoja 
EU- tai ETA-alueen ulkopuolelle (esimerkiksi pilvipalvelutarjoajalle tai CFA Institutelle) 
kulloinkin voimassa olevaa lainsäädäntöä noudattaen. Niiden maiden osalta, joissa ei ole 
taattu tietosuojan riittävää tasoa, siirrot perustuvat asianmukaisiin suojatoimiin, kuten 
Euroopan komission tai valvontaviranomaisen hyväksymiin vakiosopimuslausekkeisiin. 
 



7. Henkilötietojen säilyttäminen  

CFA Society Finland säilyttää henkilötietoja vain niin kauan kuin on tarpeen yllä kohdassa 2 ja 3  
määriteltyjen tarkoitusten toteuttamiseksi kulloinkin voimassaolevan lainsäädännön mukaisesti. 
Henkilötietojen säilyttämisessä noudatetaan riskiperusteista arviointia kohdan 4 henkilötietojen 
tietosisältöä arvioiden. 

Mitä tahansa tarkoitusta tai useampia tarkoituksia varten keräämiämme henkilötietoja ei säilytetä 
pidempään kuin on tarpeen. Muista tämän osion määrityksistä poiketen säilytämme henkilötietoja 
säilyttäviä dokumentteja (myös sähköisiä dokumentteja):  

• lain asettamien velvoitteiden mukaisesti, mikäli uskomme dokumenttien olevan oleellisia 
meneillään olevan tai mahdollisen oikeudellisen menettelyn vuoksi; sekä 

• laillisten oikeuksiemme perustamiseen, harjoittamiseen ja puolustamiseen (mukaan lukien 

tietojen luovutus petoksen torjuntaan ja luottoriskin vähentämiseen liittyen). 

 

8. Henkilötietojen suojauksen periaaatteet 

CFA Society Finlandin henkilötietorekisteriä koskevat mahdolliset manuaaliset aineistot 
säilytetään suojatuissa tiloissa. Digitaalisesti tallennetut ja käsiteltävät tiedot säilytetään 
yhdistyksen verkkosivujen extranetissä tai erikseen päätettävässä ulkopuolisessa 
pilvipalvelussa. Laajempia henkilötietoja sisältävät tiedostot salasanasuojataan erikseen. 
Sähköpostien viestikentissä ei käytetä henkilötietoja. Yhdistyksen hallituksen sisäisesti sähköpostitse 
toisilleen lähetettävät henkilötietoja sisältävät tiedostot suojataan salasanoin. Yhdistyksen 
henkilötietorekisteriin pääsevät käsiksi vain nimetyt hallituksen jäsenet (näin ollen rekisterinpitäjä). 

Järjestämme kohtuulliset tekniset ja organisatoriset varotoimet, joilla pyritään ennaltaehkäisemään 
henkilötietojen menetystä, väärinkäyttöä tai muuttamista. Säilytämme kaikkia meille luovutettuja  
henkilötietoja suojatuilla (salasanoilla ja palomuurilla) palvelimillamme. 
 

9. Oikeudet tietojen tarkistamiseen ja oikaisemiseen 

Rekisteröidyllä on oikeus tarkastaa, mitä häntä koskevia tietoja rekisteriin on tallennettu. 
Tarkastus- tai oikaisupyyntö voidaan myös tehdä toimittamalla pyyntö sähköpostitse 
osoitteeseen info@cfafinland.org. 

 
10. Oikeudet tietojen poistamiseen 

Rekisteröidyllä on oikeus saada häntä koskevat henkilötiedot poistettua ilman aiheetonta viivytystä 
edellyttäen, että; 

• rekisteröity peruuttaa suostumuksen, johon käsittely on perustunut, sähköpostitse 
osoitteeseen info@cfafinland.org; 

• henkilötietoja ei enää tarvita niihin tarkoituksiin, joita varten ne kerättiin tai joita varten niitä 
muutoin käsiteltiin; 

• henkilötietoja on käsitelty lainvastaisesti; tai 
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• henkilötiedot on poistettava unionin oikeuteen tai kansallisen lainsäädäntöön perustuvan 
lakisääteisen velvoitteen noudattamiseksi. 

Voimme pidättää pyydettyjä henkilötietoja lain sallimissa puitteissa. Rekisteröity voi koska tahansa 
pyytää olla käyttämättä henkilötietoja markkinointitarkoitusta varten. 
 

11. Oikeudet käsittelyn rajoittamiseen 

Rekisteröidyllä on oikeus siihen, että CFA Society Finland rajoittaa käsittelyä, jos 
 

• rekisteröity kiistää henkilötietojen paikkansapitävyyden; 

• käsittely on lainvastaista ja rekisteröity vastustaa henkilötietojen poistamista ja vaatii sen 
sijaan niiden käytön rajoittamista; 

• rekisterinpitäjä ei enää tarvitse kyseisiä henkilötietoja käsittelyn tarkoituksiin, mutta 
rekisteröity tarvitsee niitä oikeudellisen vaateen laatimiseksi, esittämiseksi tai 
puolustamiseksi 
 

12. Oikeus peruuttaa suostumus 

Rekisteröidyllä on oikeus peruuttaa käsittelyyn antamansa suostumus milloin tahansa tämän 
vaikuttamatta suostumuksen perusteella ennen tätä suoritetun käsittelyn lainmukaisuuteen. 

 
13. Oikeus siirtää tiedot järjestelmästä toiseen 

Rekisteröidyllä on oikeus saada häntä koskevat henkilötiedot, jotka hän on toimittanut 
rekisterinpitäjälle, jäsennellyssä, yleisesti käytetyssä ja koneellisesti luettavassa muodossa, ja 
oikeus siirtää kyseiset tiedot toiselle rekisterinpitäjälle. 
 

14. Oikeus tehdä valitus valvontaviranomaiselle 

Rekisteröidyllä on oikeus tehdä valitus valvontaviranomaiselle, jos rekisteröity katsoo, että 

häntä koskevien henkilötietojen käsittelyssä rikotaan soveltuvaa tietosuojasääntelyä. 

 

15. Kolmannen osapuolen verkkosivustot 

Sivustomme sisältää tietoja kolmansilta sivustoilta sekä niihin viittaavia hyperlinkkejä. Me emme voi 
vaikuttaa, emmekä ole vastuussa kolmansien osapuolten tietosuojakäytännöistä. 
 

16. Tietojen päivittäminen 

Päivitämme tietojamme säännöllisesti ja silloin mikäli säilyttämämme henkilötiedot vaativat korjausta 
tai päivitystä. 

 


